
\

Vfh М И Н И М А Л Ь Н О ! U Г /VHOi !Л «AJlliKCKt-li< КИИ FAN ОН И ГО РО Д  АЛЕКСЕЕВКА»
Ь К.!П О РОДС'КОЙ О Б Л А С Т И

О внесении изменений в
постановление от 14.06.2016г. № 72 
«О разработке проекта планировки и 
проекта межевания территории 
г.Алексеевка, ул.Магистральная»

Руководствуясь частью 1 статьи 45 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, пунктом 20 статьи 14 главы 3 Федерального закона 
Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами 
землепользования и застройки городского поселения «Город Алексеевка», 
утвержденными решением городского поселения «Город Алексеевка» № 11 от 
30 сентября 2010 г., на основании обращения Публичного акционерного 
общества «Мобильные ТелеСистемы», с целью поэтапного расширения и 
внедрения новых современных цифровых технологий связи на территории 
Белгородской области, а также для улучшения качества и увеличения
пропускной способности сотовой связи в муниципальном районе
«Алексеевский район и города Алексеевка», администрация городского 
поселения «Город Алексеевка» постановляет:

1. Внести изменения в постановление от 14.06.2016г. № 72 «О разработке 
проекта планировки и проекта межевания территории г.Алексеевка, 
ул.Магистральная» следующего содержания:

- пункт 1 изложить в следующей редакции «Рекомендовать ПАО «МТС» 
подготовить техническое задание по разработке проекта планировки и проекта 
межевания территории г.Алексеевка (Линейно-кабельное сооружение (JIKC) 
волоконно-оптической линии связи (BOJ1C) -  Белгородской обл.,
Красногвардейский р-н, г.Бирюч, ул.Красная (существующая муфта)-
Белгородская обл., Алексеевский р-н, г.Алексеевка, ул.Магистральная (БС-31- 
450)» в границах городского поселения «Город Алексеевка» Белгородской 
области), согласовать с управлением архитектуры и строительства, комитета по



управлению муниципальной собственностью, ЖКХ и архитектуре 
администрации Алексеевского района.

- пункт 2 изложить в следующей редакции «Рекомендовать ПАО «МТС» 
обеспечить разработку и финансирование проекта межевания территории в 
г.Алексеевка (Линейно-кабельное сооружение (JIKC) волоконно-оптической 
линии связи (BOJIC) -  Белгородской обл. Красногвардейский р-н, г.Бирюч, 
ул.Красная (существующая муфта)- Белгородская обл., Алексеевский р-н, 
г.Алексеевка, ул.Магистральная (БС-31-450)» в границах городского поселения 
«Город Алексеевка» Белгородской области), согласно техническому заданию».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации городского поселения, начальника 
управления ЖКХ и благоустройства Сулим С.В.

Г лава
администрации городского поселения 

«Город Алексеевка» С.Стрекозов


